
UCHWAŁA NR XIX.99.2025
RADY GMINY KOMPRACHCICE

z dnia 20 sierpnia 2025 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. e) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 212, 214, 215, 216, 217, 218, 219, 220, 221, 235, 236, 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XI.58.2024 Rady Gminy Komprachcice z dnia 11 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2025 rok wprowadza się zmiany:

1) w planie dochodów budżetu na rok 2025, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

2) w planie wydatków budżetu na rok 2025, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały;

3) w planie przychodów i rozchodów budżetu na rok 2025, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;

4) w planie rzeczowo-finansowym inwestycji na 2025, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały;

5) w planie przychodów i kosztów zakładu budżetowego na rok 2025, jak w załączniku nr 5 do niniejszej 
uchwały;

6) w § 3, który otrzymuje brzmienie:

„Deficyt budżetu w wysokości 4.415.675,69 zł zostaje pokryty przychodami z:

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie: 542.480,00 zł;

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego w kwocie: 218.100,00 zł;

3) zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 2.000.000,00 zł;

4) nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w kwocie: 1.551.974,82 zł;

5) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 103.120,87 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komprachcice.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 21 sierpnia 2025 r.

Poz. 1917



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Gminy Komprachcice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

   

Przewodniczący
 Rady Gminy

Krzysztof Szopa

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1917



Załącznik nr 1
 do uchwały nr XIX.99.2025
Rady Gminy Komprachcice

z dnia 20 sierpnia 2025 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2025

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

750 Administracja publiczna 254 812,46 -0,22 0,22 254 812,46
75095 Pozostała działalność 92 534,06 -0,22 0,22 92 534,06

2057

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

75 877,76 0,00 0,22 75 877,98

2059

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

16 656,30 -0,22 0,00 16 656,08

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 3 000,00 0,00 77 453,50 80 453,50

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 77 453,50 77 453,50

2057

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 69 300,50 69 300,50

2059

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 8 153,00 8 153,00

bieżące razem: 53 304 119,73 -0,22 77 453,72 53 381 573,23
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

121 841,06 -0,22 77 453,72 199 294,56

majątkowe
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 0,00 0,00 81 358,00 81 358,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 81 358,00 81 358,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 72 794,00 72 794,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 8 564,00 8 564,00

majątkowe razem: 3 050 023,97 0,00 81 358,00 3 131 381,97
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

394 508,94 0,00 81 358,00 475 866,94

 
Ogółem: 56 354 143,70 -0,22 158 811,72 56 512 955,20

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

516 350,00 -0,22 158 811,72 675 161,50

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1917



Załącznik nr 2
 do uchwały nr XIX.99.2025
Rady Gminy Komprachcice

z dnia 20 sierpnia 2025 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2025

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zakup 
i objęcie 

akcji 
i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 7 856 060,34 7 150 308,40 6 831 470,34 5 415 665,80 1 415 804,54 15 000,00 178 100,00 125 738,06 0,00 0,00 705 751,94 705 751,94 205 751,94 0,00 0,00
zmniejszenie -0,22 -0,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,22 0,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00750 Administracja publiczna

po zmianach 7 856 060,34 7 150 308,40 6 831 470,34 5 415 665,80 1 415 804,54 15 000,00 178 100,00 125 738,06 0,00 0,00 705 751,94 705 751,94 205 751,94 0,00 0,00
przed zmianą 450 109,00 244 357,06 70 019,00 1 600,00 68 419,00 15 000,00 33 600,00 125 738,06 0,00 0,00 205 751,94 205 751,94 205 751,94 0,00 0,00
zmniejszenie -0,22 -0,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,22 0,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075095 Pozostała działalność

po zmianach 450 109,00 244 357,06 70 019,00 1 600,00 68 419,00 15 000,00 33 600,00 125 738,06 0,00 0,00 205 751,94 205 751,94 205 751,94 0,00 0,00
przed zmianą 53 300,00 53 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,22 0,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004217 Zakup materiałów 

i wyposażenia
po zmianach 53 300,22 53 300,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 300,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 11 700,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -0,22 -0,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004219 Zakup materiałów 

i wyposażenia
po zmianach 11 699,78 11 699,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 699,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 707 900,00 498 123,00 332 523,00 61 800,00 270 723,00 153 600,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 209 777,00 209 777,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 400,00 -8 400,00 -8 400,00 0,00 -8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 167 170,00 81 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 530,00 0,00 0,00 85 640,00 85 640,00 85 640,00 0,00 0,00754

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa po zmianach 866 670,00 571 253,00 324 123,00 61 800,00 262 323,00 153 600,00 12 000,00 81 530,00 0,00 0,00 295 417,00 295 417,00 85 640,00 0,00 0,00

przed zmianą 458 800,00 274 523,00 262 523,00 61 800,00 200 723,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 184 277,00 184 277,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 167 170,00 81 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 530,00 0,00 0,00 85 640,00 85 640,00 85 640,00 0,00 0,0075412 Ochotnicze straże 

pożarne
po zmianach 625 970,00 356 053,00 262 523,00 61 800,00 200 723,00 0,00 12 000,00 81 530,00 0,00 0,00 269 917,00 269 917,00 85 640,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 69 300,50 69 300,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 300,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004217 Zakup materiałów 

i wyposażenia
po zmianach 69 300,50 69 300,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 300,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 229,50 12 229,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 229,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004219 Zakup materiałów 

i wyposażenia
po zmianach 12 229,50 12 229,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 229,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 72 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 794,00 72 794,00 72 794,00 0,00 0,006067

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych po zmianach 72 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 794,00 72 794,00 72 794,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 846,00 12 846,00 12 846,00 0,00 0,006069

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych po zmianach 12 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 846,00 12 846,00 12 846,00 0,00 0,00

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 400,00 -8 400,00 -8 400,00 0,00 -8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075495 Pozostała działalność

po zmianach 33 600,00 33 600,00 33 600,00 0,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 400,00 -8 400,00 -8 400,00 0,00 -8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług 

pozostałych
po zmianach 16 600,00 16 600,00 16 600,00 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1917



przed zmianą 30 759 158,26 30 049 708,26 26 041 457,08 21 523 199,00 4 518 258,08 3 206 060,82 786 530,00 15 660,36 0,00 0,00 709 450,00 709 450,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 65 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00801 Oświata i wychowanie

po zmianach 30 814 158,26 30 044 708,26 26 036 457,08 21 523 199,00 4 513 258,08 3 206 060,82 786 530,00 15 660,36 0,00 0,00 769 450,00 769 450,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 18 945 683,60 18 376 133,60 14 957 494,60 13 248 655,00 1 708 839,60 2 959 179,00 459 460,00 0,00 0,00 0,00 569 550,00 569 550,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,0080101 Szkoły podstawowe

po zmianach 18 995 683,60 18 366 133,60 14 947 494,60 13 248 655,00 1 698 839,60 2 959 179,00 459 460,00 0,00 0,00 0,00 629 550,00 629 550,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 46 684,00 46 684,00 46 684,00 0,00 46 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004270 Zakup usług 

remontowych
po zmianach 36 684,00 36 684,00 36 684,00 0,00 36 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 569 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 569 550,00 569 550,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,006050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
po zmianach 629 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 629 550,00 629 550,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 7 124 815,17 7 084 915,17 6 922 485,00 5 278 105,00 1 644 380,00 0,00 154 600,00 7 830,17 0,00 0,00 39 900,00 39 900,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080104 Przedszkola

po zmianach 7 129 815,17 7 089 915,17 6 927 485,00 5 278 105,00 1 649 380,00 0,00 154 600,00 7 830,17 0,00 0,00 39 900,00 39 900,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 17 100,00 17 100,00 17 100,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004270 Zakup usług 

remontowych
po zmianach 22 100,00 22 100,00 22 100,00 0,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 268 360,00 3 268 360,00 2 479 849,12 1 664 521,14 815 327,98 50 000,00 738 510,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00852 Pomoc społeczna

po zmianach 3 260 360,00 3 260 360,00 2 479 849,12 1 664 521,14 815 327,98 50 000,00 730 510,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085230 Pomoc w zakresie 

dożywiania
po zmianach 232 000,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003110 Świadczenia społeczne

po zmianach 232 000,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 35 360,00 35 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza
po zmianach 10 360,00 10 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 35 360,00 35 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085415

Pomoc materialna 
dla uczniów 
o charakterze 
socjalnym po zmianach 10 360,00 10 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 360,00 35 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 10 360,00 10 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 476 446,11 3 374 904,11 1 745 694,11 1 420 426,62 325 267,49 0,00 1 629 210,00 0,00 0,00 0,00 101 542,00 101 542,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 113 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00855 Rodzina

po zmianach 3 589 446,11 3 407 904,11 1 778 694,11 1 420 426,62 358 267,49 0,00 1 629 210,00 0,00 0,00 0,00 181 542,00 181 542,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 135 161,80 135 161,80 135 161,80 128 637,62 6 524,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085504 Wspieranie rodziny

po zmianach 138 061,80 138 061,80 138 061,80 128 637,62 9 424,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów 

i wyposażenia
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 800,78 2 800,78 2 800,78 0,00 2 800,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004410 Podróże służbowe 

krajowe
po zmianach 4 700,78 4 700,78 4 700,78 0,00 4 700,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085508 Rodziny zastępcze

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004330

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego 
od innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 094,60 12 094,60 12 094,60 0,00 12 094,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 24 100,00 24 100,00 24 100,00 0,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085510

Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych po zmianach 36 194,60 36 194,60 36 194,60 0,00 36 194,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1917



przed zmianą 12 094,60 12 094,60 12 094,60 0,00 12 094,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 24 100,00 24 100,00 24 100,00 0,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004330

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego 
od innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego

po zmianach 36 194,60 36 194,60 36 194,60 0,00 36 194,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 355 631,00 1 254 089,00 1 252 389,00 1 051 789,00 200 600,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 101 542,00 101 542,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,0085516

System opieki nad 
dziećmi w wieku 
do lat 3 po zmianach 1 435 631,00 1 254 089,00 1 252 389,00 1 051 789,00 200 600,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 181 542,00 181 542,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,006060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 864 545,00 1 564 545,00 1 360 545,00 947 710,00 412 835,00 200 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00926 Kultura fizyczna

po zmianach 1 874 545,00 1 574 545,00 1 370 545,00 947 710,00 422 835,00 200 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 664 545,00 1 364 545,00 1 360 545,00 947 710,00 412 835,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0092601 Obiekty sportowe

po zmianach 1 674 545,00 1 374 545,00 1 370 545,00 947 710,00 422 835,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004270 Zakup usług 

remontowych
po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 60 624 860,89 54 914 618,68 45 007 007,00 31 479 974,84 13 527 032,16 6 240 731,82 3 457 760,88 164 998,42 0,00 44 120,56 5 710 242,21 5 710 242,21 605 751,94 0,00 0,00
zmniejszenie -51 400,22 -51 400,22 -18 400,00 0,00 -18 400,00 0,00 -33 000,00 -0,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 355 170,22 129 530,22 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 81 530,22 0,00 0,00 225 640,00 225 640,00 85 640,00 0,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 60 928 630,89 54 992 748,68 45 036 607,00 31 479 974,84 13 556 632,16 6 240 731,82 3 424 760,88 246 528,42 0,00 44 120,56 5 935 882,21 5 935 882,21 691 391,94 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1917



Załącznik nr 3
 do uchwały nr XIX.99.2025
Rady Gminy Komprachcice

z dnia 20 sierpnia 2025 r.

Zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu na rok 2025

Lp. Treść § Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(4-5+6)

1 2 3 4 5 6 7
Przychody ogółem: 4 508 817,19 0,00 144 958,50 4 653 775,69

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach

905 542 480,00 542 480,00

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków

906 103 120,87 103 120,87

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy 950 218 100,00 218 100,00

4 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 951 83 648,60 83 648,60

5 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 952 2 000 000,00 2 000 000,00

6 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 561 467,72 144 958,50 1 706 426,22
Rozchody ogółem: 238 100,00 0,00 0,00 238 100,00

1
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

963 88 100,00 88 100,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów 992 150 000,00 150 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1917



Załącznik nr 4
 do uchwały nr XIX.99.2025
Rady Gminy Komprachcice

z dnia 20 sierpnia 2025 r.

Zmiany w planie rzeczowo-finansowym inwestycji na rok 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 108 950,00 0,00 108 950,00

01008 Melioracje wodne 56 000,00 0,00 56 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 000,00 0,00 56 000,00

Przebudowa zbiornika retencyjnego 
w Komprachcicach 56 000,00 0,00 56 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 20 550,00 0,00 20 550,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 20 550,00 0,00 20 550,00

Wykupy sieci wodociągowej 20 550,00 0,00 20 550,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 32 400,00 0,00 32 400,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 32 400,00 0,00 32 400,00

Wykup sieci kanalizacyjnej 32 400,00 0,00 32 400,00
600 Transport i łączność 2 450 992,00 0,00 2 450 992,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 4 478,00 0,00 4 478,00

6630

Dotacja celowa przekazana do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

4 478,00 0,00 4 478,00

Budowy ciągu pieszo-rowerowego w pasie dróg 
wojewódzkich nr 429 i 435 - dotacja na wypłatę 
odszkodowań (ZRID)

4 478,00 0,00 4 478,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 27 000,00 0,00 27 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 0,00 27 000,00

Rozbudowa drogi polegająca na budowie ciągu 
pieszo-rowerowego w pasie drogi powiatowej 
nr 1754 O na odcinku Dziekaństwo – Domecko
- etap II

27 000,00 0,00 27 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 019 514,00 0,00 2 019 514,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 514,00 0,00 24 514,00

Polski Ład - Modernizacja dróg w Gminie 
Komprachcice (II etap) 24 514,00 0,00 24 514,00

6370

Wydatki jednostek poniesione ze środków 
z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

1 995 000,00 0,00 1 995 000,00

Polski Ład - Modernizacja dróg w Gminie 
Komprachcice (II etap) 1 995 000,00 0,00 1 995 000,00

60095 Pozostała działalność 400 000,00 0,00 400 000,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 000,00 0,00 255 000,00

Bezpieczny transport w Aglomeracji Opolskiej 255 000,00 0,00 255 000,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 000,00 0,00 145 000,00

Bezpieczny transport w Aglomeracji Opolskiej 145 000,00 0,00 145 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 2 200,00 0,00 2 200,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 200,00 0,00 2 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 200,00 0,00 2 200,00

Zakup gruntu w miejscowości Osiny 1 100,00 0,00 1 100,00
Zakup gruntu wraz z kapliczką 
w miejscowości Domecko 1 100,00 0,00 1 100,00

750 Administracja publiczna 705 751,94 0,00 705 751,94
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 420 000,00 0,00 420 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 000,00 0,00 420 000,00
Instalacja paneli fotowoltaicznych na budynkach 
gminnych 400 000,00 0,00 400 000,00

Modernizacja instalacji elektrycznej 
w pomieszczeniach Urzędu Gminy 20 000,00 0,00 20 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 80 000,00 0,00 80 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00
Modernizacja pomieszczeń biurowych 
w ZOPO 80 000,00 0,00 80 000,00

75095 Pozostała działalność 205 751,94 0,00 205 751,94

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 168 716,74 0,00 168 716,74

Cyberbezpieczny Samorząd 168 716,74 0,00 168 716,74

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1917



6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 37 035,20 0,00 37 035,20

Cyberbezpieczny Samorząd 37 035,20 0,00 37 035,20

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 209 777,00 85 640,00 295 417,00

75405 Komendy powiatowe Policji 25 500,00 0,00 25 500,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych

25 500,00 0,00 25 500,00

Dofinansowanie do adaptacji pojazdu bazowego na 
pojazd policyjny dla KM Policji w Opolu 25 500,00 0,00 25 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 184 277,00 85 640,00 269 917,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 184 277,00 0,00 184 277,00

Modernizacja OSP Wawelno 15 277,00 0,00 15 277,00
Modernizacja poszycia dachowego wraz 
z obróbką blacharską budynku OSP Domecko 123 000,00 0,00 123 000,00

Modernizacja schodów w OSP Domecko 46 000,00 0,00 46 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 72 794,00 72 794,00

Zakup sprzętu do prowadzenia akcji ratowniczych 
i usuwania skutków zjawisk katastrofalnych 
w Aglomeracji Opolskiej z dofinansowania EFRR 

0,00 72 794,00 72 794,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 12 846,00 12 846,00

Zakup sprzętu do prowadzenia akcji ratowniczych 
i usuwania skutków zjawisk katastrofalnych 
w Aglomeracji Opolskiej wkład własny 

0,00 4 282,00 4 282,00

Zakup sprzętu do prowadzenia akcji ratowniczych 
i usuwania skutków zjawisk katastrofalnych 
w Aglomeracji Opolskiej z dofinansowania BP 

0,00 8 564,00 8 564,00

801 Oświata i wychowanie 709 450,00 60 000,00 769 450,00
80101 Szkoły podstawowe 569 550,00 60 000,00 629 550,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 569 550,00 60 000,00 629 550,00
Częściowa modernizacja oświetlenia 
i instalacji elektrycznej w pomieszczeniach PSP 
Komprachcice

20 000,00 0,00 20 000,00

Modernizacja części ogrodzenia przy PSP PNW 28 000,00 0,00 28 000,00
Modernizacja dachu nad pomieszczeniem 
gospodarczym przy PSP PNW 13 350,00 0,00 13 350,00

Modernizacja pracowni komputerowej dla klas I-III 
w PSP Komprachcice 0,00 60 000,00 60 000,00

Modernizacja sali przeznaczonej na zajęcia 
wychowania fizycznego w budynku szkoły 
w Ochodzach

150 000,00 0,00 150 000,00

Przebudowa przewodów wentylacyjnych ponad 
połać dachu w PSP Komprachcice 150 000,00 0,00 150 000,00

Termomodernizacja budynku Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Wawelnie 195 200,00 0,00 195 200,00

Zakup i montaż dygestorium do pracowni 
chemicznej w PSP PNW 13 000,00 0,00 13 000,00

80104 Przedszkola 39 900,00 0,00 39 900,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00 0,00 28 000,00

Modernizacja szatni, holu i gabinetu na parterze 
budynku PP Komprachcice 28 000,00 0,00 28 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 11 900,00 0,00 11 900,00

Zakup traktorka ogrodowego - kosiarki dla 
Przedszkola Publicznego w Polskiej Nowej Wsi 11 900,00 0,00 11 900,00

80195 Pozostała działalność 100 000,00 0,00 100 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Wykonanie zdania pn. „EKOKLASA urządzona 
w Publicznej Szkole Podstawowej im. Janusza 
Korczaka w Polskiej Nowej Wsi” – z dotacji 
celowej WFOŚiGW w Opolu

50 000,00 0,00 50 000,00

Wykonanie zdania pn. „PRACOWANIA POD 
CHMURKĄ” urządzona w Publicznej Szkole 
Podstawowej w Wawelnie” – z dotacji celowej 
WFOŚiGW w Opolu

50 000,00 0,00 50 000,00

855 Rodzina 101 542,00 80 000,00 181 542,00
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 101 542,00 80 000,00 181 542,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 542,00 0,00 101 542,00
Aktywny Plac Zabaw w żłobku w Polskiej Nowej 
Wsi 101 542,00 0,00 101 542,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 80 000,00 80 000,00

Zakup i montaż dwóch pergoli – zadaszenia 
w Publicznym Żłobku w Polskiej Nowej Wsi 0,00 80 000,00 80 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1917



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 225 127,19 0,00 225 127,19
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 30 000,00 0,00 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Zakup myjki ciśnieniowej na potrzeby PSZOK 
w ramach gospodarki odpadami 30 000,00 0,00 30 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 156 000,00 0,00 156 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 156 000,00 0,00 156 000,00

Budowa oświetlenia solarnego LED w Gminie 
Komprachcice – dotacja WFOŚiGW w Opolu 78 000,00 0,00 78 000,00

Budowa oświetlenia solarnego LED w Gminie 
Komprachcice – wkład własny 78 000,00 0,00 78 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie 
Komprachcice – montaż lamp solarno-ledowych 0,00 0,00 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 14 127,19 0,00 14 127,19

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 14 127,19 0,00 14 127,19

Zakup pojazdu na potrzeby Zakładu gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Komprachcicach 14 127,19 0,00 14 127,19

90095 Pozostała działalność 25 000,00 0,00 25 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

Dotacja celowa MIS Dziekaństwo: 
Zagospodarowanie terenów zieleni publicznej 
działki nr 3 w miejscowości Dziekaństwo

6 500,00 0,00 6 500,00

FS Dziekaństwo: Zagospodarowanie terenów 
zieleni publicznej działki nr 3 w miejscowości 
Dziekaństwo – wkład własny na zadanie 
realizowane z Marszałkowskiej Inicjatywy 
Sołeckiej 

8 500,00 0,00 8 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

FS PNW: Doposażenie placu zabaw 10 000,00 0,00 10 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 896 452,08 0,00 896 452,08

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 693 876,00 0,00 693 876,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 678 376,00 0,00 678 376,00

Przebudowa z rozbudową Samorządowego 
Ośrodka Kultury w Komprachcicach 327 409,00 0,00 327 409,00

Realizacja projektu „Wiejski Klub Aktywności 
Społecznej w Komprachcicach” 310 967,00 0,00 310 967,00

Zagospodarowanie pomieszczeń garażowych 
w budynku Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Komprachcicach na świetlicę wiejską 

40 000,00 0,00 40 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 15 500,00 0,00 15 500,00

FS Ochodze: Wyposażenie kuchni pod Lasem 
(zakupy) 15 500,00 0,00 15 500,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 202 576,08 0,00 202 576,08

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

202 576,08 0,00 202 576,08

Wykonanie prac konserwatorskich przy ołtarzu 
głównym kościoła Gustawa Adolfa w Osinach, 
gm. Komprachcice

202 576,08 0,00 202 576,08

926 Kultura fizyczna 300 000,00 0,00 300 000,00
92601 Obiekty sportowe 300 000,00 0,00 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00
Modernizacja nawierzchni w hali sportowej OSIR 
w Komprachcicach – wkład własny 190 000,00 0,00 190 000,00

Wykonanie instalacji na zewnątrz pawilonu 
sportowego – oświetlenie boiska w Polskiej Nowej 
Wsi – wkład własny 

110 000,00 0,00 110 000,00

Razem 5 710 242,21 225 640,00 5 935 882,21

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1917



Załącznik nr 5
 do uchwały nr XIX.99.2025
Rady Gminy Komprachcice

z dnia 20 sierpnia 2025 r.

Zmiany w planie przychodów i kosztów zakładu budżetowego na rok 2025

Jednostka: ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie
Stan środków obrotowych na początek roku 37 000,00 0,00 37 000,00

Zakłady gospodarki komunalnej i mieszkaniowej 37 000,00 37 000,00
Przychody 8 185 300,00 10 000,00 8 195 300,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę 4 655 000,00 0,00 4 655 000,00

40002 Dostarczanie wody 4 655 000,00 4 655 000,00
600 Transport i łączność 139 380,00 0,00 139 380,00

60016 Drogi publiczne gminne 139 380,00 139 380,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 119 625,00 0,00 119 625,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 1 025,00 1 025,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 22 600,00 22 600,00
70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 96 000,00 96 000,00

710 Działalność usługowa 5 495,00 0,00 5 495,00
71035 Cmentarze 5 495,00 5 495,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 455 800,00 10 000,00 2 465 800,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 900 000,00 1 900 000,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 625,00 5 625,00
90017 Zakłady gospodarki komunalnej 28 075,00 10 000,00 38 075,00
90095 Pozostała działalność 522 100,00 522 100,00

Inne zwiększenia 30 000,00 30 000,00
Amortyzacja środków otrzymanych nieodpłatnie lub 
sfin. z dotacji 780 000,00 780 000,00

Koszty 8 180 400,00 10 000,00 8 190 400,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 2 942 000,00 0,00 2 942 000,00

40002 Dostarczanie wody 2 942 000,00 2 942 000,00
600 Transport i łączność 139 380,00 0,00 139 380,00

60016 Drogi publiczne gminne 139 380,00 139 380,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 119 536,00 0,00 119 536,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 76 836,00 76 836,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 900,00 2 900,00
70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 39 800,00 39 800,00

710 Działalność usługowa 5 495,00 0,00 5 495,00
71035 Cmentarze 5 495,00 5 495,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 163 989,00 10 000,00 4 173 989,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 689 500,00 689 500,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 625,00 5 625,00
90017 Zakłady gospodarki komunalnej 3 067 064,00 10 000,00 3 077 064,00
90095 Pozostała działalność 401 800,00 401 800,00

Inne zmniejszenia 30 000,00 30 000,00
Amortyzacja środków otrzymanych nieodpłatnie lub 
sfin. z dotacji 780 000,00 780 000,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 41 900,00 0,00 41 900,00
Zakłady gospodarki komunalnej i mieszkaniowej 41 900,00 41 900,00

Pozycja informacyjna 9 500,00 0,00 9 500,00
Amortyzacja środków zakupionych z środków własnych 9 500,00 9 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1917


		2025-08-21T12:39:27+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




